
 
 

 

 

Uchwała Nr II/ 5 /2014 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 22.12.2014r.  
 

w sprawie: korekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Liban”. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k oraz § 3 pkt 4 lit a uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845)   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się do Miejskiego Biura Planowania Przestrzennego UM Krakowa o dokonanie 

korekty mpzp „Liban”: 

1. Wnioskuje się o dokonanie punktowej korekty mpzp „Liban” w obszarze ZP.5 (zieleń 

urządzona) w zakresie wskaźników powierzchni biologicznie czynnej a w szczególności 

interpretacji, w jaki sposób należy traktować powierzchnię zajętą przez parkingi pokryte 

ażurowymi kształtkami betonowymi. 

2. Wnioskuje się o dokonanie punktowej korekty mpzp „Liban” a w szczególności o 

wprowadzenie takich zapisów  w obszarze ZP.5 ( zieleń urządzona), przyległym do 

MN/U1, na którym obecnie projektuje się budynek samorządowego przedszkola, aby na 

terenie ZP.5 urządzić plac zabaw dla dzieci przedszkolnych o powierzchni ok.250m2 lub 

ok. 400 m2 z nawierzchnią poliuretanową, nie będącą powierzchnią biologicznie czynną. 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                     Przewodniczący  

             Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

             Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IX wnioskuje, aby na terenie ZP.5 – zieleni urządzonej - zostały zlokalizowane 

miejsca parkingowe ( 20 miejsc postojowych) wybudowane w systemie parkingów zielonych, 

obsługujące projektowane samorządowe przedszkole na przyległym terenie MN/U1. 

2. Rada Dzielnicy IX wnioskuje, aby na terenie ZP.5 – zieleni urządzonej – urządzić plac zabaw 

dla dzieci przedszkolnych o powierzchni ok. 250m2 lub 400m2 wg wytycznych Ministerstwa 

Edukacji w ramach programu Radosna Szkoła. 

3. Rada Dzielnicy IX z przedmiotowymi wnioskami występuje po ustaleniach dokonanych z 

Wydziałem Edukacji UMK. 


